

Émetteur:

CMA

Zac du Grand Pont
50 Rue Gutenberg
13640 La Roque d'Anthéron

Tél.: 0442507029

RENAUDAT CENTRE CONSTRUCTIONS

CHEMIN DE SOULASSE
36000 CHÂTEAURoux
Numéro TVA: FR75381206820

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Progr.	Unité	Total HT
Moins value Tensiomesh	0%	-3 640,00	1	100%		-3 640,00
Pose de maille en extérieur Pose en façade de l'ensemble des mailles en panneaux 30 panneaux de maille. Suivant méthodologie et règle de l'art. Y compris moyens de levage et de manutention. La maille devra être mise à disposition à pied d'œuvre suivant un planning agréer entre les parties. Une zone de stockage envisagée suffisamment vaste pour la manipulation et le levage. Le planning et l'organisation et la méthodologie de mise en œuvre seront conjointement agréés avant le début des opérations. Sont inclus dans notre prestation : • Le déchargement et le stockage des caisses de maille jusqu'à la pose. • La définition de la méthodologie de mise en œuvre et la coordination avec l'entreprise en charge de la structure porteuse de nos mailles. • Coordination entre l'entreprise en charge de la structure primaire destinée à accueillir les mailles, le bureau d'étude, l'entreprise générale et GKD qui produit les mailles. • Établissement des documents nécessaires au bon déroulement des travaux : dossier de méthodologie, plan d'hygiène et sécurité, DOE etc... • Les coûts journaliers des moyens de levage (si déjà sur place) ou l'acheminement et la location des engins de levage • Le réglage et la mise en tension des mailles suivant les préconisations du Tisseur des mailles GKD. Reste à la charge du client : • La prise en charge si nécessaire d'une grue de levage. L'achat et l'approvisionnement des mailles directement chez GKD et les accessoires de mise en œuvre • La sous structure destinée à recevoir les panneaux (voir dessin des limites de prestations) • La coordination de chantier et le planning d'intervention • Aucun prototype ou premier de série n'est prévu au marché à ce jour. • La protection par platelage, si nécessaire, de la zone d'approvisionnement à pied d'oeuvre pour répartition du poids des caisses . • Pas d'assurance décennale « Nominative » prévue au marché.	0%	53 730,00	1	50%	FO	0,00

<p>CMA_Gestion_Administrative - OUVERTURE PROJET ADMINISTRATIVE ET TECHNIQUE</p> <p>Temps administratif, nécessaire à l'ouverture du chantier, relation administratif, transmission des pièces contractuelles type assurance, K Bis, Rib, etc. établissement des documents contractuel de type contrat, DC4, DC1 et DC2, DOE et autres documents nécessaires au suivi du chantier.</p>	0%	600,00	2	50%	j	600,00
<p>ETUDE_DE_PROJET - ÉTUDE DE PROJET</p> <p>Prise en compte par le chef de projet du chantier élaboration de la methodologie, consultation des fournisseurs, et établissement du planning. Prise en compte par le chef de chantier ou de projet - Participation aux réunions de chantier, contrenu de reunion et divers suivi mise en place et redaction des documents suivants : Methodologie de pose - PPSPS - PAQ - DOE - Planning d'execution. Prise en compte par le chef de projet Gestion des plans et diffusion suivant procédé du client (Armoire à plan, plateforme collaborative, etc.)</p>	0%	600,00	3	50%	j	900,00
<p>PREPARATION_CHANTIER - PRÉPARATION DE CHANTIER</p> <p>Temps nécessaire à la préparation du chantier qui tient compte des exigences spécifiques telles le balisage de la zone de travail, mise en place d'un cantonnement et zone de stockage.</p>	0%	600,00	1	50%	j	300,00
<p>RECEPTION_OUVRAGE - PRISE DE MESURE & CONTRÔLE DES OUVRAGES</p> <p>Prise de mesure sur place, rapport de réception et d'actions correctives pour coordination des travaux à faire - pour une équipe de 2 personnes non inclus moyens d'accès à l'ouvrage (partie levage).</p>	0%	1 200,00	1	50%	j	600,00

DESSIN_&_PLAN - PRODUCTION DE DESSIN 3D OU 2D · Plans de détails du panneau de mailles en format DWG comprenant : - Un plan en élévation + 3 plans de détails de fixations et finitions. - Une nomenclature du matériel. - La mise en page des plans avec cartouches. - Les détails réalisés sur la base des éléments des fabricants.	0%	80,00	0	50%	h	0,00
Reception_fourniture_et_mailles - RECEPTION DES MAILLES ET FOURNITURE SUR CHANTIER Réception y compris les accessoires de pose nécessaires. Non inclus : les engins de déchargements nécessaires.	0%	800,00	1	50%	FO	400,00
Frais_supplementaires - FRAIS SUPP GRAND CHANTIER Prise en compte des spécificités du chantier grands travaux incluant : formation sécurité, BIM, armoire à plan etc.. Et gestion administrative liée a ce type de chantier.	0%	700,00	0	50%	j	0,00
Gestion_projet - GESTION DE PROJET Journée de travail off destinée à la préparation du chantier comme la participation aux réunions de chantier et préparatoires, consultation des partenaires et temps nécessaire à la coordination des corps d'états.	0%	700,00	0	50%	j	0,00
Petites_fournitures - PETITES FOURNITURES Forfait nécessaire à l'achat de petites fournitures nécessaires au projet comme : visserie, colle, rubalise, soudure, foret, lame etc...	0%	10,00	1	50%	FO	5,00
Frais_de_deplacement - FRAIS KILOMÉTRIQUES Facturation au Km incluant l'essence et les frais d'entretien du véhicule, le péage, le parking, etc.	0%	2,00	2000	50%	KLM	2 000,00
1er_journee_d_inst. - INSTALLATION Petite durée Journée de travail d'équipe de 2 personnes dont un cadre en vue de réaliser les travaux.	0%	1 600,00	0	50%	j	0,00

Journee_courante_d_inst. - INSTALLATION courante Journée de travail courante d'équipe de 2 opérateurs en vue de réaliser les travaux.	0%	1 200,00	28	50%	j	16 800,00
Frais_d_hebergement - FRAIS D'HEBERGEMENT Incluant l'hôtel, les repas et divers frais de logement et de bouche pour 2 personnes.	0%	150,00	10	50%	j	750,00
SAV - SAV forfait Forfait de service après installation destiné au dépannage après-vente, garanti pendant 1 an.	0%	0,00	1	50%	FO	0,00
Transport - TRANSPORT & PRESTATION DE MANUTENTION	0%	600,00	1	50%	FO	300,00
Nacelle_14_ml - NACELLE A BRAS	0%	300,00	25	50%	u.	3 750,00
Nacelle_18_ml - NACELLE CAMION Camion nacelle sans chauffeur, journée de 8h. Pour conduire le camion nacelle il est nécessaire d'avoir un Permis B.	0%	360,00	0	50%	j	0,00
Levage_Grue_15_m - LOCATION DE GRUE 15 M AVEC CHAUFFEUR Grue mobile 50 tonnes avec chauffeur	0%	1 100,00	0	50%	j	0,00
Levage_chef_de_Grue - CHEF DE MANOEUVRE DE GRUE	0%	1 000,00	0	50%	j	0,00
Levage_Grue_25_m - LOCATION DE GRUE 25 M AVEC CHAUFFEUR Grue mobile 70 tonnes avec chauffeur.	0%	2 400,00	0	50%	j	0,00
Forfait_Mob_demon_Levage_Grue_25 _m - forfait de mobilisation et démobilisation de la grue	0%	800,00	0	50%	FO	0,00
Manitou - MANITOU	0%	420,00	1	50%	u.	210,00
Clark_chariot_eleveur - CLARK DE MANUTENTION	0%	200,00	1	50%	u.	100,00
Levage_forfait_acheminement - ACHEMINEMENT ENGIN DE LEVAGE	0%	300,00	1	50%	FO	150,00
Location_de_vehicule - LOCATION DE VOITURE ET CAMIONNETTE	0%	120,00	0	50%	j	0,00

Ouvrier_MO - OUVRIER	0%	44,00	0	50%	h	0,00
DESSIN_& PLAN - PRODUCTION DE DESSIN 3D OU 2D · Plans de détails des 30 panneaux de mailles en format DWG comprenant : - Un plan en élévation + plans de détails de fixations et finitions. - Une nomenclature du matériel. - La mise en page des plans avec cartouches. - Les détails seront réalisés sur la base des éléments des fabricants et de plans DWG de la sous structure.	0%	80,00	21	100%	h	1 680,00
Tensiomesh - Boite de 10 Tensiomesh Boite de 10 Plug Tensiomesh 63.1 y compris 10 X rondelles M12 et 10 X rondelles M20 plus notice de montage multilingues (Pays d'origine: France)	0%	140,00	26	100%	u.	3 640,00

Conditions de règlement: Règlement à 45 jours fin de mois

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CIC Pertuis
Adresse: CIC PERTUIS
PLACE DU 4 SEPTEMBRE
84120 PERTUIS
Nom du propriétaire du compte: COMPTOIR DES MAILLES ET DE L'ARCHITECTURE
Code IBAN: FR76 1009 6181 1400 0411 7970 151
Code BIC/SWIFT: CMCIFRPP

Total HT	28 545,00
Total TTC	28 545,00
Payé	27 117,75
Reste à payer	1 427,25

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
14/04/2023	27 117,75	Virement bancaire	

Aucun escompte pour paiement anticipé.

Pénalités de retard auto annuel de 14% Code commerce article D441-5: Indemnités forfaitaires frais de recouvrement 40€

Société à responsabilité limitée (SARL) - Capital de 210 000 € - SIRET: 45359933400043
NAF-APE: 4399B - Numéro TVA: FR49453599334 / TVA LU 2004 3406 354

Facture de situation n°1 CMA-FA1420 InvoiceOfDate

Total HT				28 545,00
Total TTC				28 545,00
ReductionWarrantyShort				-1 427,25
TotalWithRgTTC				27 117,75
Payé				27 117,75
Reste à payer				0,00
Versements déjà effectués				
Règlement	Montant	Type	Num	
14/04/2023	27 117,75	Virement bancaire		

RemainToBillHT 26 865,00